
                           
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal 

Rodovia BR 407, km 12 – Lote 543 –Projeto de Irrigação Senador Nilo Coelho, s/nº “C1” 
CEP 56300-990- Petrolina – PE Telefone 87 2101-4845 

 www.univasf.edu.br / e-mail: cpgca@univasf.edu.br 

 
  

 
 
 

SELEÇÃO PÚBLICA PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM  
CIÊNCIA ANIMAL 2020.2 

 
 
 
 

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES  
  
 
  
A Comissão do Processo Seletivo 2020.2 do Programa de Pós-Graduação em Ciência 
Animal – PPGCA, Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso das atribuições 
legais estabelecidas pelo EDITAL PRPPGI Nº 12/2020, RESOLVE:  
  
INFORMAR os DEFERIMENTOS e os INDEFERIMENTOS das inscrições dos candidatos, 
conforme tabela abaixo:  
 

Petrolina, 27 de outubro 2020 
  

 
Comissão do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal  

2020.2 
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



                           
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 

CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS 
Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal 

Rodovia BR 407, km 12 – Lote 543 –Projeto de Irrigação Senador Nilo Coelho, s/nº “C1” 
CEP 56300-990- Petrolina – PE Telefone 87 2101-4845 

 www.univasf.edu.br / e-mail: cpgca@univasf.edu.br 

 

Mestrado Homologação da Inscrição 

Débora Ysis Ribeiro Barbosa Deferida 

Gleice Kelle Silva Marques Vilela Deferida 

Kacya Lowrana Galvão de Araújo Deferida 

Paulo Ricardo Vieira da Silva Indeferida 

Doutorado Homologação da Inscrição 

Betilde de Matos Silva Deferida 

Deneson Oliveira Lima Deferida 

Emanuell Medeiros Vieira Deferida 

Fabrício da Silva Aguiar Deferida 

Fabrina de Sousa Luna Deferida 

Gilmar Amaro Pereira Deferida 

Jennifer Nandes Pereira da Silva Deferida 

Juliana Cantalino dos Santos Deferida 

Lívian de Freitas Albuquerque Deferida 

Vitor Hugo Penariol Morante Deferida 

Weverson Ailton da Silva Deferida 

 
Petrolina, 27 de outubro de 2020 

  
Comissão do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Ciência Animal  

2020.2 
 


